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FED PİYASALARI ŞAŞIRTMADI, BUGÜN DE ECB FAİZ KARARI TAKİP EDİLİYOR 

Bu sabah yazının yazıldığı sıralarda Asya endekslerinde karışık bir seyir izleniyor. ABD vadelilerinde ise hafif yukarı yönlü 

hareketler meydana geliyor. Endeks güne yatay-hafif yükselişle başlangıç yapabilir. 

Fed, dün sona eren toplantısının ardından politika faizini beklendiği gibi 25 baz puan daha artırarak 5,00%-5,25% aralığına çekti.  

Karar 11 FOMC üyesinin oy birliği ile alındı. Fed, enflasyon ile mücadele için faizi 10'ncu kez artırırken, Mart ayındaki FOMC 

toplantısından sonraki açıklamada yer alan, “bir miktar ek politika faizi artırımının uygun olabileceği” yönündeki açıklamaları 

bugünkü açıklamadan çıkarak faiz artırımlarını durdurabileceğinin işaretini de verdi. FOMC açıklamasında, "Yüzde 2 enflasyon 

hedefine zaman içinde dönmek için ek politika sıkılaştırmasının ne ölçüde uygun olabileceğini belirlerken, bugüne kadarki 

sıkılaştırmayı, politika gecikmelerini ve diğer gelişmeleri dikkate alacağız" ifadeleri yer aldı. FOMC açıklamasında ayrıca ekonomik 

aktivitenin ilk çeyrekte ılımlı hızla büyüdüğü, son aylardaki istihdam kazanımlarını güçlü olduğu ve enflasyonun yüksek olmaya 

devam ettiği de vurgulandı. Açıklamada, daha sıkı kredi şartlarının ekonomi üzerinde baskı yaratmasının büyük olasılık olduğu 

ifade edildi. 

Fed kararı ardından basın toplantısı düzenleyen Powell, enflasyonun geçtiğimiz yıl iyileştiğini, fiyat baskılarını hafifletme 

mücadelesinin sona ermekten uzak olduğunu söyledi. Bundan sonraki süreçte verilere bağlı bir yaklaşım ortaya koyacaklarını 

belirten Powell, faiz artırımlarının boyutunu verilere bakarak belirleyeceğiz dedi. Eğer gerekli olur ise daha fazlasını yapmaya da 

hazır olduklarını da dile getiren Powell, faiz artırımlarını durdurma yönünde bir karar almadıklarını da ifade etti. Fakat 

açıklamasının devamında faiz artırımlarının durup durmadığının yanıtını Haziran toplantısında alacaksınız da diyerek artık yavaş 

yavaş faiz artırımlarının sonuna gelindiğine dair sinyaller de verdi. Yakın vadede potansiyel bir kriz olan borçlanma tavanı ile ilgili 

de açıklamalar yapan Powell, borçlanma tavanının artırılmamasının kötü bir etki yaratabileceğini ve temerrüde düşülmesinin 

sonuçlarının oldukça kötü olacağını beyan etti. Faiz kararı ve ardından gelen açıklamalar sonrası bu sabah ons Altın 2.043 Dolar 

seviyesine kadar yükselirken Dolar endeksi ise 101.00 seviyelerine oldukça yakın hareket ediyor. Günü yükselişlerle tamamlayan 

ABD endeksleri ardından yazının yazıldığı sıralarda vadeli  endekslerde de yön pozitif.  

Bugün yurt içi piyasaları TCMB tarafından Aylık Fiyat Gelişmeleri ve yılın ikinci enflasyon raporu açıklanacak. Kur oynaklığının 

son günlerde yükseldiği ortamda yıl sonu enflasyonu önceki %22,3’den yukarıya revize edilebilir. Yurt dışında ise gözler Avrupa 

Merkez Bankası (AMB) faiz kararında olacak. AMB’nin de Fed gibi politika faizini 25 baz puan artırması bekleniyor. 
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DolarTL kuru yükselişi son dönemde hız kesmesine rağmen 19,40TL seviyesinin üzerinde ılımlı yükselişlerine devam 

ediyor. Dün gün içerisinde en yüksek 19,50TL seviyesini test eden kurda artık 19,50TL seviyesi ve üzerinde fiyatlama 

görmemiz mümkün. Dün günün en önemli gelişmesi Fed’in 25 baz puanlık faiz artışına yönelik kararı oldu. Karar sonrası 

kur yatay 19,45TL seviyesinde seyretti. Gün içerisinde kurda 19,45TL üzerinde yükseliş hareketlerinin devamında 19,50TL 

ve 19,53TLdirenç bölgelerini izliyor olacağız. Geri çekilmelerin gözlenmesi durumunda ise, 19,45TL ilk destek bölgesinin 

altında fiyatlama için 19,43TL ile 19,40TL seviyeleri destek bölgeleri olarak izlenebilir. 

 

Çapraz hafta ortasında paritenin pozitif etkisi ile birlikte 21,55TL seviyesine yükseldi.  Dün yurt içinde enflasyon Nisan’da 

aylık %2,39 oldu. Baz etkisi ile birlikte yıllık enflasyonda ise yüzde 50,51’den yüzde 43,68’e geri çekilme kaydedildi. Euro 

Bölgesi’nde ise işsizlik oranı bir önceki aya göre Mart’ta yüzde %0,1 azalış gösterdi ve 6,5 seviyesine geriledi.  Bugün ECB 

toplantısı beklenirken teknik açıdan 21,50TL altı fiyatlamalarda destek bölgeleri olarak 21,40TL ve 21,30TL seviyeleri takip 

ediliyor. Yükseliş hareketlerinin devam etmesi halinde 21,60TL ilk direnç seviyesi olarak izlenebilir. Bu seviye üzerinde 

sırasıyla 21,70 ve 21,80TL direnç bölgelerini takip ediyor olacağız. 
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Fed faiz kararı öncesi dolar karşısında güçlü görünümünü koruyan Euro Fed faizinin 25 baz puan artırılması ve Başkan 

Powell’ın gelecek dönem faiz kararlarına yönelik güvercün tonlu açıklamaları sonrası 1,1070 seviyesinin üstüne çıktı. 

Bugün Euro Bölgesi Merkez Bankası’nın faiz kararı takip edilecek. Beklentiler ECB’nin Nisan ayında politika faizini 25 baz 

puan artırması yönünde. Teknik olarak 1,1080 seviyesini ve üzeri fiyatlama için 1,1100 ve 1,1120 direnç bölgelerini takip 

ediyor olacağız. İlk destek bölgesi olarak ise 1,1060 bölgesi izlenirken, aşağı yönlü hareketlerin devam etmesi halinde 

1,1050 ile 1,1035 destek bölgelerinin izlenmesi gerekebilir. 

 

 

ABD’de bankacılık krizine dair endişelerin tekrar gündeme gelmesiyle güvenli metale talep artınca ons altın kendini 2000 

dolar seviyesinin üzerine atmayı başarmıştı. Dün ABD faiz kararı öncesinde açıklanan veriler dolar tarafında gevşemeye 

neden olunca ons altın kendini 50 ve 200 günlük ortalamasının da üzerine taşıdı. Fed’in faizi 25 baz puan artırması ve 

güvercin açıklamaları sonrası onsta 2063$ seviyesinde fiyatlama kaydedildi. Teknik olarak gün içinde destek seviyesi 

olarak 2045 dolar takip edilirken 2035 ve 2025 dolar seviyeleri diğer destek bölgeleri olarak karşımıza çıkıyor. Gün 

içerisinde direnç seviyeleri olarak ise 2045 dolar ve yükseliş hareketlerinin devamında ise 2050 ve 2055 dolar seviyeleri 

takibimizde olacak. 
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Dün ABD istihdam piyasasına dair açıklanan veriden sonra parite 1,2510 seviyesinden 1,2490 seviyesine kadar geri 

çekildi. 50 ve 200 günlük ortalamasının da altında seyreden parite sonrasında yukarı ataklarını güçlendirdi ve dolar 

karşısında prim kazandı. Fed faiz kararının beklentilere paralel açıklanması sonrasında ise parite  hızla yükseldi ve 1,2590 

seviyesini test etti. Teknik açıdan baktığımızda gün içerisinde 1,2590 üstünde fiyatlama için 1,2610 ve 1,2620 seviyeleri 

direnç bölgeleri olarak izlenebilir. Geri çekilmelerde ise 1,2580 seviyesi ilk destek bölgesi olarak takip edilecek. Bu seviye 

altında fiyatlama için ise 1,2560 ve 1,2540 destek bölgelerini takip ediyor olacağız. 

 

ABD bankacılık krizinin tekrar nüksetmesi ile birlikte ons altın fiyatlamasının desteği ile 1260TL seviyesine yükselen yurt 

içinde gram altın fiyatları dün açıklanan ABD politika faizinin 25 baz puan daha artırılması ve sonraki dönemde faiz 

artışlarında ekonomik verilerin takip edileceğine yönelik açıklamalar ile birlikte tarihi zirvesini yeniledi ve 1292TL üzerinde 

fiyatlama kaydedildi. Teknik olarak gün içerisinde 1280TL ana direnç seviyesi olarak takip edilecek. Bu seviye üzerinde  

1285TL ve 1290TL seviyeleri direnç bölgeleri izlenecek.  Gün içi geri çekilmelerde ise 1275TL destek bölgesi ve bu seviye 

altında fiyatlama için 1270 TL ve 1265TL destek bölgeleri takibimizde olacak. 

 

 

  

 



 

2023 1.Çeyrek Müşteri K/Z Dağılımı: %25,00 Karda / %75,00 Zararda 

 


